dos cèntims (105.772,82 €), IVA inclòs, amb càrrec a la partida del pressupost 2024 200
1550F 60900 TRANSICIÓ VERDA SOSTENIBLE E1 de la següent manera:

2024 600 1550F 60900 TRANSICIÓ VERDA SOSTENIBLE E1 - INVERSIONS per import de
105.772,82 €, inclòs IVA al 21%.

Tercer.- DONAR DE BAIXA el saldo sobrant de sis-cents dos euros amb setanta cèntims
(602,70€) de l'operació comptable A 220240005429 i retornar-lo a la partida.

Quart.- NOTIFICAR l'adjudicació a l'empresa adjudicatària.

Cinquè. PUBLICAR l'adjudicació del contracte mitjançant anunci en el Perfil del Contractant.

Sisè.- REQUERIR a l'empresa adjudicatària ASFALTS DEL TORDERA, S.L., amb NIF